[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

ЫХРА ÇИРМИ     ЯЛ   ПОСЕЛЕНИЙĔН ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

2018ç. май уйăхĕн 23-мĕшĕ №18
Ыхра сирми ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА  ДОЛГООСТРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» мая 2018 г. № 18
деревня Долгий Остров

Об утверждении градостроительного плана

земельного участка №RU 21503318-006
Рассмотрев представленный градостроительный план земельного участка, в соответствии со ст. 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ, приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 6 июня 2016 г. № 400/пр, руководствуясь Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 г. N 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом Долгоостровского сельского поселения Батыревского района, администрация Долгоостровского  сельского поселения Батыревского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить градостроительный план №RU21503318-006 земельного участка  с кадастровым номером 21:08:020403:136, площадью 1163 кв.м, для строительства жилого дома, по адресу: Чувашская Республика, Батыревский район, д.Чувашские Ишаки, ул. Мельничная, д.30.
Глава администрации Долгоостровского

сельского поселения Батыревского района

Ф.А.Алиуллов